
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja prasowa 
 
 
10. Targi Sprz ętu Fotograficznego, Filmowego, Wideo i Kinowego 200 7: Aparat cyfrowy 
AGFAPHOTO DC-630i z Face Tracking i formatem zdj ęcia 16:9  
 
Uhingen, dn. 29.3.2007. Na 10. Targach Sprzętu Fotograficznego, Filmowego, Wideo i 
Kinowego w Łodzi w postaci aparatu cyfrowego AGFAPHOTO DC-630i producent plawa 
przedstawia swój pierwszy model z wbudowaną technologią Face Tracking.  
 
Nawet w przypadku zdjęć migawkowych rozpoznaje on automatycznie do trzech twarzy, wybiera 
optymalną ostrość i naświetlenie. Wbudowany stabilizator cyfrowy zmniejsza ryzyko wykonania 
zdjęcia „poruszonego” dzięki dostosowaniu czułości ISO. 
 
Wysokiej jakości matryca CCD o rozdzielczości rzędu sześciu megapikseli oraz wiele 
zaprogramowanych ustawień ekspozycji i trybów naświetlania obrazu umoŜliwiają fotografom-
amatorom wykonywanie wspaniałych zdjęć pamiątkowych w kaŜdej sytuacji. Ambitniejsi 
fotografowie mogą przełączyć aparat w tryb manualny i samodzielnie ustawiać czas 
naświetlania i sterować przesłoną. Jasny wyświetlacz o duŜej rozdzielczości w rozmiarze 2,5 
cala pozwala na oglądanie zdjęć o proporcjach boków 16:9. 
 
AGFAPHOTO DC-630i w nowym standardzie SDHC jest kompaktowy: dzięki zastosowaniu kart 
SD High Capacity pamięć moŜe zostać zwiększona do czterech gigabajtów. Szybki, trzykrotny 
zoom optyczny stanowi dopełnienie wyposaŜenia AGFAPHOTO DC-630i. Filmy wideo z 
dźwiękiem rejestrowane są w maksymalnej rozdzielczości 640 x 480 pikseli i bezzwłocznie 
odtwarzane z prędkością 30 klatek na sekundę. Źródłem zasilania tego aparatu są dwie baterie 
typu AA, które zgodnie ze standardem CIPA dostarczają wystarczająca ilość energii. 
 
WaŜący zaledwie 128 gramów AGFAPHOTO DC-630i w kompaktowej, odpornej obudowie z 
tworzywa sztucznego w kolorze eleganckiej czerni bez problemu zmieści się w bagaŜu 
podręcznym lub kieszeni marynarki. W skład zestawu wchodzą dwie baterie AA, etui ochronne, 
pasek do noszenia oraz CD z oprogramowaniem; ponadto kabelek USB - do połączenia z 
komputerem w celu zgrywania zdjęć i filmów wideo oraz kabelek wideo – do odtwarzania filmów 
i zdjęć na TV-Flatscreen.  
 



 
 
 
 
 
Osoby z branŜy handlowej mogą zapoznać się z aparatem cyfrowym AGFAPHOTO od 29 
marca do 31 marca 2007 na 10. Targach Sprzętu Fotograficznego, Filmowego, Wideo i 
Kinowego, w hali 3 przy stoisku 127.  Plawa zaprezentuje tam równieŜ nowy 
dziesięciomegapikselowy model AGFAPHOTO DC-1030i. Obydwa produkty pojawią się w 
sprzedaŜy w kwietniu 2007. NiewiąŜąca cena detaliczna, sugerowana przez producenta w 
przypadku aparatu cyfrowego 630i wynosi 119 euro. 
 
Zdjęcia o wysokiej rozdzielczości wykonane nowymi aparatami cyfrowym AGFAPHOTO DC-630i oraz 
DC-1030i, specyfikację techniczną a takŜe niniejszą informację prasową moŜecie Państwo pobrać w 
formie dokumentu Word i PDF na: 
http://www.panama-pr.de/download/agfaphoto_pl.zip . 
 
Przedsi ębiorstwo: 
plawa-feinwerktechnik GmbH & Co. KG (Sp. z o.o. & C o. Spółka komandytowa) jest 
przedsiębiorstwem wprowadzającym na rynek produkty innowacyjne. Spółka została załoŜona w roku 1969 
i szybko wyrosła na przodownika rynku w Niemczech, jeŜeli chodzi o ramki diapozytywowe i szpule do 
nawijania filmów.  Rok 2000 zaowocował wejściem firmy do branŜy fotografii cyfrowej. Obecnie 
przedsiębiorstwo wprowadza na rynek aparaty cyfrowe AGFAPHOTO. Poza wyŜej wymienionymi portfolio 
zawiera najpopularniejsze produkty z zakresu muzyki cyfrowej, przenośne telewizory i wideo. Produkty 
asortymentowe i akcyjne są dostarczane do marketów wielkopowierzchniowych, osobom z branŜy handlu 
fotograficznego oraz detalistom środków spoŜywczych w całej Europie. plawa jest członkiem CIPA - 
Camera & Imaging Product Association w Japonii (www.cipa.jp). 
www.plawa.com 
 
AgfaPhoto Holding GmbH jest licencjobiorcą marki AGFAPHOTO pochodzącej od Agfa-Gevaert NV & 
Co. Spółka komandytowa. AgfaPhoto Holding GmbH przydzielił ekskluzywną sublicencję na aparaty 
cyfrowe producentowi plawa. 
 
 
Informacje dodatkowe: 
Birgit Götz + Christian Josephi 
Panama PR GmbH 
Eugensplatz 1 
D-70184 Stuttgart 
+49.711 
Tel 72690-15 
Fax 72690-18 
info@panama-pr.de 
  
 


